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LIENS PRECONNECTORISES
 

Notre offre se décline sur plusieurs types de câbles: structure serrée 900µm, structure 

libre mini-breakout et haute densité micro modules. Nous couvrons ainsi les besoins de 

nos clients sur de nombreuses applications allant de 6 fibres à 144 fibres par liens. 

Gamme préco intérieur structure serrée 900µm 

• Câbles 900µm 6F/12F/24F - Versions OS2/OM3/OM4 disponibles 

• Couleurs: OS2=Jaune/OM3=Aqua/OM4=Magenta 

• Diamètres: 6F=5.5mm/12F=6.6mm/24F=8.5mm 

• Connectiques: SC / LC  / FC / ST  

• Chaussette de tirage Nylon 

• Applications: Backbone/Tertiaire/LAN 12F 24F 
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Gamme préco intérieur structure libre mini-breakout 

• Câbles mini-breakout de 12F & 24F - Versions OS2/OM3/OM4 disponibles 

• Couleurs: OS2=Jaune/OM3=Aqua/OM4=Magenta 

• Diamètres: 12F=3.0mm / 24F=3.8mm 

• Connectiques: SC / LC / MPO / MTP®  

• Elément d’éclatement métallique 

• Applications: Backbone/Déport d’actif 12F 24F 

Trunk LC/LC 12F 
Eclatement fibres 2.0mm 

Trunk LC/LC 24F 
Eclatement fibres 2.0mm 

Pieuvre MTP®/LCD 24F 
Eclatement fibres 2.0mm 
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Gamme préco haute densité micro modules 

 

• Câbles haute densité micro modules de 48F à 144F - Versions OS2/OM3/OM4 disponibles 

• Couleurs: OS2=Jaune/OM3=Aqua/OM4=Magenta 

• Diamètres: 48F-72F=5.7mm / 96F-144F=8.3mm 

• Connectiques: SC / LC / MTP®  

• Elément d’éclatement métallique adapté 

• Applications: Réseaux haute densité / Centre de données (data center) 

Trunk LC/LC 48F 
Eclatement fibres 2.0mm 

Trunk LC/LC 72F 
Eclatement fibres 900µm 

48F 96F 144F 


